TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO/NOVA DATA

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022-CPL/TCE

REGISTRO DE PREÇO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP

PROCESSO SEI Nº 002526/2022

O Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, por intermédio de seu
Pregoeiro designado pela Portaria nº 149/2022-GPDRH, torna público aos
interessados que fica agendado para o dia 11/05/2022, às 10h00 (horário
de Brasília/DF), a Licitação na modalidade “Pregão Eletrônico”, para
Registro de Preço, do tipo menor preço por item, para aquisição de
equipamentos de informática, eletroeletrônicos e eletroportáteis, visando
suprir as necessidades deste Tribunal de Contas do Estado do Amazonas. A
republicação do aviso de neste canal se dá em razão de problemas
técnicos na disponibilização do aviso de licitação no sistema
Comprasnet. O Edital completo estará disponível no sítio
www.gov.br/compras e no sítio eletrônico do TCE, www.tce.am.gov.br.
Outras informações poderão ser solicitadas através do e-mail:
cpl@tce.am.gov.br.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 28 de abril de 2022.

                                GABRIEL DA SILVA DUARTE
                                  Pregoeiro da CPL/TCE-AM